
Vysvětlivky ke studijnímu materiálu, který se vám dostává do rukou: 

 

Text uvedený černou a červenou barvou je textem základním a prověření znalosti 

jeho obsahu bude součástí vašeho hodnocení. Text uvedený zelenou barvou slouží k vaší 

snadnější orientaci v tématu eventuelně k rozšíření znalostí v případě vašeho zájmu a 

prověření znalosti jeho obsahu nebude součástí vašeho hodnocení. V rámci některých lekcí 

jsou modrou barvou uvedena zadání vašich dílčích domácích prací.  

 

 

LEKCE XIII. 

Rovné příležitosti – praktický nácvik 

Zpracovala: Markéta Hamrlová 

 

 

Tento seminář se bude sestávat z inscenovaného modelového soudního procesu. 

Podrobnosti budou zveřejněny až těsně před předmětnou výukou. 

 

Právní předpisy doporučené k nastudování: 

- zákon č. 94/1963 Sb., o rodině, v aktuálním znění 

- zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v aktuálním znění 

- zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, v aktuálním znění 

 

 


